
GENDARMERÍA NACIONAL ARGENTINA UNIDAD TÉCNICA
ADMINISTRATIVA CONTABLE ESCUADRÓN 31 “LAS LAJAS”
 

LICITACIÓN PÚBLICA N° 01/2017 Expediente N° JF 7-4092/12
 

OBJETO DE LA LICITACIÓN: “ADQUISICIÓN DEL SERVICIO DE LIMPIEZA, ASEO Y FUMIGACIÓN
PARA EL COMPLEJO PASO INTERNACIONAL PINO HACHADO”.

 
Clase: De Etapa Única Nacional Modalidad: Sin Modalidad Costo de reproducción del pliego: Sin Costo
($ 0,00). RETIRO/COMPRA Y OBTENCIÓN DE PLIEGOS: Lugar/dirección: Unidad Técnica
Administrativa Contable del Escuadrón 31 “Las Lajas” sito en calle Alberdi 550 de la ciudad de Las Lajas,
provincia de Neuquén, (CP 8347). Plazo y Horario: Días hábiles de 08:30 a 13:00 horas, HASTA UNA (1)
HORA ANTES DE LA FIJADA PARA LA FECHA DE APERTURA. PRESENTACION DE OFERTAS:
Lugar/dirección: Unidad Técnica Administrativa Contable del Escuadrón 31 “Las Lajas” sito en calle
Alberdi 550 de la ciudad de Las Lajas, provincia de Neuquén, (CP 8347). Plazo y Horario: Días hábiles de
08:30 a 13:00 horas, HASTA UNA (1) HORA ANTES DE LA FIJADA PARA LA APERTURA DE
OFERTAS.- ACTO DE APERTURA: Lugar/dirección: Unidad Técnica Administrativa Contable del
Escuadrón 31 “Las Lajas” sito en calle Alberdi 550 de la ciudad de Las Lajas, provincia de Neuquén, (CP
8347). Día y Hora: 31 DE JULIO DE 2017 - 11:00 Hs.

 
e. 05/07/2017 N° 47081/17 v. 06/07/2017

 

Fecha de publicacion: 05/07/2017

https://www.boletinoficial.gob.ar/pdf/linkQR/VVVESjNESVZoMFZSbkVWUVVZR3c4dz09

Página 1


